

Date: February 13, 2019

To, BSE Limited	To, Delhi Stock Exchange Limited	To, Ahmedabad Stock Exchange Limited	To, Jaipur Stock Exchange Limited
Corporate Relation Department	Mr. P.K Mishra	The Manager	The Manager
Phiroze Jeejeebhoy Towers	Head Listing & Compliance	Listing Department	Listing Department
Dalal Street	3/1, Asaf Ali Road	Kamdhenu Complex	Stock Exchange Building
Mumbai- 400001	New Delhi – 110002	Opp. Sahajanand College, Panjrapole	JLN Marg , Malviya Nagar
		Ahmedabad – 380015 (Gujarat)	Jaipur - 302017 (Rajasthan)

Subject: Newspaper publication of Un-audited Financial Results for third quarter ended 31st December, 2018 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Scrip Code: 514394

Dear Sir,

This is to inform you that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, Un-audited Financial results for third quarter ended 31st December, 2018 have been published in English daily and regional newspaper. Please find enclosed the newspaper cuttings of the same.

Please take the information in your records.

Thanking You,

For ATLAS Jewellery India Limited


Chandan Mahapatra
(Company Secretary & CFO)

Encl: As Above

PUBLIC NOTICE

Take notice that my client Nokia India Private Limited (CIN: U74800DL1905PTC068904) Registered Office at Flat No 1213, 12th Floor Kailash Building 26, Keshavnagar, Delhi 110016 has during the course of its business lost/misplaced the following Form 21 (163 in Total) and Form 38 (40 Forms in Total) original, duplicate and counter foil, issued by the Indian Commercial Tax Department, Govt. of U.P. during (mention the period) The same are hereby requested to return the same either to the Company at its aforementioned Registered Office or to the address given below. List of missing forms are provided having of the lost female, may inform SHO, Ranhola, Delhi at E-mail Id cbi.gov.in or Website: <http://cbi.nic.in>

SHO
P.S. Ranhola, Delhi
Outer Distt., Delhi
Ph. No. 011-28363001, 28363002
& 28363003

Public Notice

upta S/o Shri G.P Gupta hereby give notice that we have applied in Capital Services Limited, 503, Western Edge II, Western Highway, Borivali East, Mumbai 400066 ("the company") for transfer of delay and transfer the shares which we purchased from persons appearing in Column No-2 on or about December January 1995 for valuable consideration. The details of shares are given below:

Sl. No.	Name of Seller	No. of shares	Certificate Nos. From-To	Distinctive No(s) From To
1	HA GUPTA	1000	00024418-427	2440901 2441900
2	HA GUPTA	400	00023416-419	2340701 2341100
3	HA GUPTA	300	00034691-693	3468201 3468500
4	HA GUPTA	300	00033870-871	3386101 3386300
5	HA GUPTA	400	00026224-227	2621501 2621900
6	HA GUPTA	200	00025122-123	2511301 2511500
7	HA GUPTA	200	00025064-065	2505501 2505700
8	HA GUPTA	100	00023420	2341101 2341200
9	HA GUPTA	100	00026231	2622201 2622300
10	HA GUPTA	100	00015445	1543601 1543700
11	HA GUPTA	300	00026176-178	2616701 2617000
12	HA GUPTA	100	00025439	2543001 2543100
13	HA GUPTA	100	00016272	1626301 1626400
14	HA GUPTA	100	00026235	2622601 2622700
15	HA GUPTA	100	00015355	1534601 1534700
16	HA GUPTA	100	00033853	3384401 3384500
17	HA GUPTA	100	00019518	1950901 1951000
18	HA GUPTA	4000		

person has any claim or right on the above shares or any of them, should lodge the same With the company within 15 days of publication of this notice failing which the company would with the consideration of our request for transfer of the said my name.

C-101- Preet Vihar Vikas Marg Delhi -110092

May asks MPs for 'some

Date : 07.02.2019
Place : Ghaziabad

Authorized Officer
Syndicate Bank

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

CIN: L74140DL1989PLC131289

Reg. Off. : DTJ-719, 7th Floor, DLF Tower-B, Plot No: 11, Jasola, New Delhi-110025
Email : info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-41041149/ 40541077, Web: www.atlasjewelleryindia.com

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER 2018

(Rs. in lacs except per share data)

S. No.	Particulars	Quarter ended 31 st December 2018 Un-Audited	Year to date Ended 31 st December 2018 Un-Audited	Corresponding Quarter ended in the previous year 31 st December 2017 Un-Audited
1.	Total income from operations (net)	71.92	217.21	146.40
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(646.29)	772.92	(463.77)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(646.29)	772.92	(464.82)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(647.64)	744.45	(465.13)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(647.64)	744.45	(465.13)
6.	Equity Share Capital	10065.45	10065.45	10065.45
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-
8.	Earnings Per Share (face value of Rs. 10 each) (before and after extraordinary items) -			
	1. Basic:	(0.64)	0.74	(0.46)
	2. Diluted:	(0.64)	0.74	(0.46)

Notes:

- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 12, 2019.
- The Statutory auditors of the company have carried out the limited review of the financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2018.
- The company has only one segment of revenue.
- Figures relating to the previous periods/year has been reclassified/rearranged wherever necessary, to conform to the current period's presentation

For ATLAS Jewellery India Ltd.

Sd/-

Mandira Mutum

Whole Time Director

DIN: 07747235

Place : Bengaluru

Date: February 12, 2019



जाएगा : डाडासाए अध्यक्ष



एजेंसी। नई दिल्ली

दिल्ली एवं जिला क्रिकेट संघ (डीडीसीए) ने अंडर-23 क्रिकेटर अनुज डेढ़ा पर आजीवन प्रतिबंध लगाने की पूरी तैयारी कर ली है जिसने राज्य की अंडर-23 टीम में चयन नहीं होने पर पूर्व भारतीय तेज गेंदबाज अमित भंडारी के साथ मारपीट की थी। सीनियर चयन समिति के अध्यक्ष भंडारी पर डेढ़ा और उसके साथियों ने सोमवार को सेंट स्टीफन्स मैदान पर तब हमला किया जब वह सैयद मुश्ताक अली स्मृति की तैयारी कर रहा दिल्ली की सीनियर टीम का अभ्यास मैच देख रहे थे। डेढ़ा और 15 अन्य ने भंडारी पर हाकी स्टिक, क्रिकेट बल्लों और लोहे की रॉड से हमला किया। इस पूर्व तेज गेंदबाज के माथे और शरीर के अन्य हिस्सों पर चोट आई हैं। उन्हें इसके बाद अस्पताल ले जाया गया और उपचार के बाद उन्हें छुट्टी दे दी गई। इस बीच दिल्ली पुलिस ने डेढ़ा को गिरफ्तार कर लिया। वह अभी पुलिस हिरासत में है। डीडीसीए अध्यक्ष रजत शर्मा ने पीटीआई से कहा कि डेढ़ा की सजा तय करने के लिए बुधवार को बैठक होगी। उन्होंने कहा कि अभी के हिसाब से डेढ़ा पर आजीवन प्रतिबंध लगाया जा सकता है। शर्मा ने मंगलवार को कहा, हमारी कल बैठक होगी लेकिन जैसे हमारे पूर्व कप्तान गौतम गंभीर ने सुझाव दिया है, मुझे लगता है कि हमारे पास अनुज डेढ़ा पर आजीवन प्रतिबंध लगाने के अलावा कोई विकल्प नहीं है। उसने जो कुछ किया उसके लिए वह कड़ी सजा का हकदार है। डीडीसीए अध्यक्ष ने बताया कि उन्होंने सभी आयु वर्गों के चयनकर्ताओं और कुछ पूर्व क्रिकेटर्स को बैठक में बुलाया है। शर्मा ने कहा, हमें चयन मामलों पर चर्चा करने की जरूरत है लेकिन मैं सभी चयनकर्ताओं को आश्वस्त करना चाहता हूँ कि उन्हें भयमुक्त होकर टीमों का चयन करना जारी रखना चाहिए। मैंने लेफ्टिनेंट गवर्नर अनिल कैजल से मुलाकात की और उनसे आग्रह किया वे पुलिस अधिकारियों को सभी कोण से जांच करने के लिए कहें। मैं जानना चाहता हूँ कि क्या इस हमले के पीछे किसी तरह की साजिश थी।

लक्ष्य का पीछा करते हुए धोनी को देखकर काफी कुछ सीखा: शंकर

एजेंसी। चेन्नई

एटलस ज्वेलरी इंडिया लिमिटेड

ATLAS

सीआईएन : L74140DL1989PLC131289

पंजी. कार्यालय : डीटीजे-719, सातवां तल, डीएलएफ टावर-बी, जासोला, नई दिल्ली-110025
ई-मेल : info@atlasjewelleryindia.com, फोन : 011-41041149/ 40541077, वेब : www.atlasjewelleryindia.com

31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु पृथक्कृत

अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

(रु. लाख में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

क. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	वर्षावतन समाप्त	पूर्व वर्ष में संगत तिमाही समाप्त
		31 दिसम्बर, 2018	31 दिसम्बर, 2018	31 दिसम्बर, 2017
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
1	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	71.92	217.21	146.40
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	(646.29)	772.92	(463.77)
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(646.29)	772.92	(464.82)
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात् (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(647.64)	744.45	(465.13)
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात्) सम्मिलित हैं]	(647.64)	744.45	(465.13)
6	इतिवृत्ति शेयर पूंजी	10065.45	10065.45	10065.45
7	संचय (पुनर्मूल्यन संचय छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनापत्र में दर्शाया गया है			
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 10/- प्रत्येक का) (असाधारण मदों के पूर्व और पश्चात्) -			
	1. मूल :	(0.64)	0.74	(0.46)
	2. तनुकृत :	(0.64)	0.74	(0.46)

नोट्स :

- उपरोक्त परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए हैं तथा कम्पनी के निदेशक मंडल द्वारा 12 फरवरी, 2019 को सम्मन्य उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए हैं।
- कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों ने 31 दिसम्बर, 2018 को समाप्त तिमाही और नौ माह हेतु वित्तीय परिणामों का सीमित पुनरीक्षण किया है।
- कम्पनी का केवल एक आय खण्ड है।
- पूर्व अवधियों/वर्ष के आंकड़े, उनको चालू अवधि की प्रस्तुतियों के समरूप बनाने के लिए, आवश्यकतानुसार पुनर्रसमूहित/पुनर्रव्यवस्थित किए गए हैं।

वास्ते एटलस ज्वेलरी इंडिया लिमिटेड

हस्ता./-

महेश मुदुम

पूर्ण कालिक निदेशक

डीआईएन : 07747235

स्थान : बेंगलुरु

तिथि : 12 फरवरी, 2019

सांकेतिक कब्जा सूचना

ICICI Bank